micro hose system
N2 gas springs
마이크로 호스 시스템
스트레이트 호스너트
마이크로호스
90°호스너트
● 호스어댑터에 씰테이프 , 씰제의 도포는 하지마십시오 （O링과 패킹으로 가스압을 씰합니다 .)
● 호스어댑터는 , 스패너등으로 확실히 조여주십시오 .

90°호스너트
・CAD www.pascaleng.co.jp
micro hose system
4
ø5
ø1
9
34.3
L
model DNH-SS　스트레이트 ＆ 스트레이트
최소구부림반경 R20
스트레이트 호스너트 스트레이트 호스너트
최단 호스길이는 L=150mm입니다 .
상기 이외의 호스길이도 제작 가능합니다 . 10mm피치로 지정해주십시오 .(수주생산 )
호스형식 L ｍｍ 질량  ｇ
DNH-SS-0150 150
70
DNH-SS-0160 160
DNH-SS-0170 170
DNH-SS-0180 180
DNH-SS-0190 190
DNH-SS-0200 200
DNH-SS-0210 210
DNH-SS-0220 220
DNH-SS-0230 230
DNH-SS-0240 240
DNH-SS-0250 250
DNH-SS-0260 260
DNH-SS-0270 270
DNH-SS-0280 280
DNH-SS-0290 290
DNH-SS-0300 300
호스형식 L ｍｍ 질량  ｇ
DNH-SS-0350 350
70
DNH-SS-0400 400
DNH-SS-0450 450
DNH-SS-0500 500
DNH-SS-0550 550
DNH-SS-0600 600
DNH-SS-0650 650
DNH-SS-0700 700
DNH-SS-0800 800
80
DNH-SS-0900 900
DNH-SS-1000 1000
DNH-SS-1100 1100
DNH-SS-1300 1300
DNH-SS-1500 1500 90
DNH-SS-2000 2000 100
・CAD www.pascaleng.co.jp
스트레이트 & 스트레이트   호스
5
ø5
ø1
9
27
.5
L
34.3 36
ø19
model DNH-SE　스트레이트  ＆  90°
최소구부림반경 R20
스트레이트
호스너트
90°호스너트
최단 호스길이는 L=150mm입니다 .
상기 이외의 호스길이도 제작 가능합니다 . 10mm피치로 지정해주십시오 .(수주생산 )
호스형식 L ｍｍ 질량  ｇ
DNH-SE-0150 150
90
DNH-SE-0160 160
DNH-SE-0170 170
DNH-SE-0180 180
DNH-SE-0190 190
DNH-SE-0200 200
DNH-SE-0210 210
DNH-SE-0220 220
DNH-SE-0230 230
DNH-SE-0240 240
DNH-SE-0250 250
DNH-SE-0260 260
DNH-SE-0270 270
DNH-SE-0280 280
DNH-SE-0290 290
DNH-SE-0300 300
호스형식 L ｍｍ 질량  ｇ
DNH-SE-0350 350
90
DNH-SE-0400 400
DNH-SE-0450 450
DNH-SE-0500 500
DNH-SE-0550 550
DNH-SE-0600 600
DNH-SE-0650 650
DNH-SE-0700 700
DNH-SE-0800 800
100
DNH-SE-0900 900
DNH-SE-1000 1000
DNH-SE-1100 1100
DNH-SE-1300 1300
DNH-SE-1500 1500 110
DNH-SE-2000 2000 120
・CAD www.pascaleng.co.jp
스트레이트 &  90°  호스
6
ø5
27
.5
36
L
ø19
최소구부림반경 R20
90°호스너트90°호스너트
model DNH-EE　90°  ＆  90°
최단 호스길이는 L=150mm입니다 .
상기 이외의 호스길이도 제작 가능합니다 . 10mm피치로 지정해주십시오 .(수주생산 )
호스형식 L ｍｍ 질량  ｇ
DNH-EE-0150 150
70
DNH-EE-0160 160
DNH-EE-0170 170
DNH-EE-0180 180
DNH-EE-0190 190
DNH-EE-0200 200
DNH-EE-0210 210
DNH-EE-0220 220
DNH-EE-0230 230
DNH-EE-0240 240
DNH-EE-0250 250
DNH-EE-0260 260
DNH-EE-0270 270
DNH-EE-0280 280
DNH-EE-0290 290
DNH-EE-0300 300
・CAD www.pascaleng.co.jp
90°&  90°  호스
7
38.4